
SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 5 - broj 40 |  četvrtak, 10. lipanj 2021. 
 

 

1 | www.jelenje.hr  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 

SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE JELENJE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izdavač: Općina Jelenje | Uredništvo: Dražičkih boraca 64, 51218 Dražice 
Glavni i odgovorni urednik: Robert Marčelja 

Web: www.jelenje.hr | Izlazi: po potrebi 
  

Odluka je preuzeta s poveznice: https://www.jelenje.hr/dokumenti/sluzbene-novine-opcine-jelenje/1980-godina-v-broj-40-novo/file, 23.06.2021.

http://www.jelenje.hr
http://www.jelenje.hr
jjuretic
Highlight



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 5 - broj 40 |  četvrtak, 10. lipanj 2021. 
 

 

2 | www.jelenje.hr  
 

SADRŽAJ 

01 
Odluka o imenovanju Mandatne komisije 

(stranica 4) 

02 
Izvješće Mandatne komisije 

(stranica 6) 

03 
Odluka o imenovanju Odbor za šport 2021 

(stranica 9) 

04 
Odluka o imenovanju Odbor za zdravstvenu zaštitu i socijalnu skrb, brigu o djeci 

(stranica 10) 

05 
Odluka o imenovanju Odbora za brigu o Hrvatskim braniteljima, obiteljima poginulih, umrlih i 

nestalih hrvatskih branitelja 
(stranica 11) 

06 
Odluka o imenovanju predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanje 

(stranica 12) 

07 
Odluka o imenovanju Odbora za kulturu, odgoj i cjeloživotno obrazovanje 

(stranica 13) 

07 
Odluka o imenovanju Odbora za proračun i financije 2021 

(stranica 14) 

08 
Odluka o imenovanju Odbora za prostorno i urbanističko planiranje 

(stranica 15) 

09 
Odluka o imenovanju Odbora za statutarno pravna pitanja 

(stranica 16) 

Odluka je preuzeta s poveznice: https://www.jelenje.hr/dokumenti/sluzbene-novine-opcine-jelenje/1980-godina-v-broj-40-novo/file, 23.06.2021.

http://www.jelenje.hr


SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 5 - broj 40 |  četvrtak, 10. lipanj 2021. 
 

 

3 | www.jelenje.hr  
 

 

10 
Odluka o imenovanju Odbora za strateški razvoj, gospodarstvo, poduzetništvo, zaštitu potrošača i 

EU fondove 
(stranica 17) 

11 
Odluka o izboru predsjednika i podpredsjednika Općinskog vijeća 

(stranica 18) 

13 
Pravilnik o jednostavnoj nabavi 

(stranica 19) 

13 
Zaključak načelnika o izradi IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Jelenje 

(stranica 23) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
“Službene novine Općine Jelenje” izdaje Općina Jelenje. Uredništvo: Jelenje, Dražičkih boraca 64, 51218 Dražice. 

Web: http://www.jelenje.hr; e-mail: pisarnica@jelenje.hr; Glavni urednik: Robert Marčelja, članovi uredništva: Gordana Tomas, 
Dino Piljić, Luka Zaharija. Dizajn i unos sadržaja: Creative Media™. 

Odluka je preuzeta s poveznice: https://www.jelenje.hr/dokumenti/sluzbene-novine-opcine-jelenje/1980-godina-v-broj-40-novo/file, 23.06.2021.

http://www.jelenje.hr
http://www.jelenje.hr;


SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 5 - broj 40 |  četvrtak, 10. lipanj 2021. 
 

 

23 | www.jelenje.hr  
 

14. 

Općinski načelnik Općine Jelenje 
 
KLASA:350-01/20-01/1 
URBROJ:2170/04-01-21-10 
Dražice, 08.6.2021.  
 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnog) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 
123/17, 98/19, 144/20) i članka 33. Statuta Općine Jelenje ("Službene novine Primorsko-goranske županije“ 
broj 33/09, 13/13 i Službene novine Općine Jelenje br. 06/16, 17/17, 5/18, 11/18, 29/20, 39/5) općinski načelnik 
Općine Jelenje dana 08. lipnja 2021. godine donosi 
 
 

Z A K LJ U Č A K  
 
1. Izrada IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Jelenje započela je donošenjem Odluke o 

izradi IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Jelenje (Službene novine Općine Jelenje br. 
13/18). temeljem tada važećeg članka 87. stavka 2. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine br. 
153/13, 65/17, 114/18), te je bilo potrebno u roku od dvije godine od donošenja odluke o izradi objaviti 
javnu raspravu, a ona u tom roku nije objavljena. Stoga je temeljem zakona odluka o izradi prestala važiti. 

 
2. Nova odluka o izradi IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Jelenje donijet će se na 

Općinskom vijeću Općine Jelenje. 
 
 

 OPĆINSKI NAČELNIK  
 

Robert Marčelja, bacc. oec. 
 
 
 
Dostaviti: 
 

1. Općinsko vijeće Općine Jelenje 
2.  Pismorhrani 

 

Odluka je preuzeta s poveznice: https://www.jelenje.hr/dokumenti/sluzbene-novine-opcine-jelenje/1980-godina-v-broj-40-novo/file, 23.06.2021.

http://www.jelenje.hr



